INDICAÇÃO Nº 763/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, sinalizar com faixa de pedestre a rotatória localizada nas proximidades do Supermercado Center Box, no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

A sinalização naquele local está precária precisando de nova pintura, o que está levando a risco de acontecer a qualquer momento um acidente de maiores proporções, em virtude do grande movimento de pedestres naquela região.

Sala das Sessões, 26 de Outubro de 2010.

	MOACIR FRANCO

	1º SECRETÁRIO

PAGE